
Id: FB7D358E-B694-4C49-BE87-5365690D8E03. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany rocznego planu kontroli na 2022 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 18/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania 
kontroli, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Roczny plan kontroli na 2022 rok, wprowadzony zarządzeniem nr 37/2021 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli na 
2022 rok, zmieniony zarządzeniem nr 30/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. oraz 
zarządzeniem nr 81/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2022 r., otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom i Kierownikom komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 



Id: FB7D358E-B694-4C49-BE87-5365690D8E03. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 102/2022 

Starosty Nowosądeckiego  

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

